GOBIERNO REGIONAL PUNO
RESULTADO DE EVALUACION CURRICULAR
PROCESO CAS TRANSITORIO N° 001-2024 G. R PUNO

Luego de la evaluacién de requisitos minimos realizada por los Miembros de Comité de Seleccion CAS, se obtienen los siguientes resultados:

HUMANOS

Pung

SOMINIZTRACION //

CODIGO RESULTADO ;.
N° APELLIDOS Y NOMBRES DNI CARGO (APTO/NO OBSERVACION
DE PLAZA
APTO)
CONSEJO REGIONAL
1 [FRISANCHO MENDOZA KARLA GERALDINE 46708990 1 ABOGADO | APTO
2 |CATACORA JARA WILLIAM BORIS 01342844 1 ABOGADO | APTO
3 |quiNTANILLA SOTO BRENDA PAMELA 40223708 2 ABGGAED - NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO, SEGUN LO ESTABLECIDO EN ELINCISO B) DEL NUMERAL 2.4.2 DE LAS
BASES DE LA CONVOCATORIA
& | ANDRADE SATAS LiSBETH ResEca 46431330 " [r— G ABTS NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO, SEGUN LO ESTABLECIDO EN EL INCISO B) DELNUMERAL 2.4.2 DE LAS
BASES DE LA CONVOCATORIA
5 |RAMOS RAMOS MARIA PILAR 70330979 2 ASISTENTE DE COMUNICACION E IMAGEN APTO
INSTITUCIONAL
6 |PENALOZA YUPANQUI ROCIO SOLEDAD 41428923 2 ASSTENTE DE COMUNICACION.E IMAGEN APTO
INSTITUCIONAL
PROCURADURIA PUBLICA REGIONAL
7 |ROQUE GONZALES KARIN LEONOR 01343825 3 ABOGADO ESPECIALISTAICONTENCIOS0 APTO
ADMINISTRATIVO
8 |VILCA NUREZ JILVER JESUS 43647564 3 ABOGADO ESPECIALISTA-CONTENCIOSO ADMINISTRATIV(| APTO
9 |GUTIERREZ RAMOS MARLON ANTHONY 20352406 s /ABOGADO ESPECIALISTA-CONTENCIOSO NOKETS NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO, SEGUN LO ESTABLECIDO EN EL INCISO B) DEL NUMERAL 2.4.2 DE LAS
ADMINISTRATIVO BASES DE LA CONVOCATORIA
i ||pasiciiRnin EbiR voser 45686303 " ABOGADO ESPECIALISTA-CONTENCIOSO KOS NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO, SEGUN LO ESTABLECIDO EN EL INCISO B) DEL NUMERAL 2.4.2 DE LAS
ADMINISTRATIVO BASES DE LA CONVOCATORIA
GERENCIA GENERAL REGIONAL
11 |QUISPE LORENZO HILDA LUZMILA 01316102 4 ASISTENTE ADMINISTRATIVO APTO
12 |AROSQUIPA QUISPE JENNER NICOLAS 47292440 ] ASISTENTE ADMINISTRATIVO APTO
13 |TICONA VILCA LiZ MARIA 72945716 4 ASISTENTE ADMINISTRATIVO APTO
14 |MENDOZA HUMPIRE ARIANA VALERIA 73089990 ] ASISTENTE ADMINISTRATIVO APTO
15 |ARIAS ORTEGA GLINDY MADGE 70373511 ) ASISTENTE ADMINISTRATIVO APTO
16 |QUISPE YUCRA MOISES DARIO 42782840 L] ASISTENTE ADMINISTRATIVO APTO
17 |MAMANI ALEIO EDYLAI 70290947 ) ASISTENTE ADMINISTRATIVO APTO
15’ [Avatos somezTAiiA o A ASISTENTE ADMINISTRATIVG NOABTO ::s:;cmu EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO, SEGUN LO ESTABLECIDO EN EL INCISO B) DEL NUMERAL 2.4.2 DE LAS
NO ALCANZA LA EXPERIENCIA MINIMA, ¥ PUNTAJE MINIMO REQUERIDO, SEGUN LO ESTABLECIDO EN EL INCISO B) DEL
19 |CAHUAPAZA CANAZA IVAN BELES 46582319 4 INISTRATI NO APTO 4 .
L ASATENTEROIIRISTRATIVO NUMERAL 2.4.2 DE LAS BASES DE LA CONVOCATORIA
20 [MAMANI MELO KAREN MARIELA 76294634 a ASISTENTE ADMINISTRATIVO NO APTO EL POSTULANTE NO CUMPLE EL REQUISITO MINIMO REQUERIDO EN EXPERIENCIA LABORAL GENERAL Y ESPECIFICA
21 |QUISPE TITO MILAGROS 77045468 4 ASISTENTE ADMINISTRATIVO NO APTO EL POSTULANTE NO CUMPLE EL REQUISITO MINIMO REQUERIDO EN EXPERIENCIA LABORAL GENERAL Y ESPECIFICA
53 | exrcm RS LU ARG EsaeaL " ASISTENTE ADMINISTRATIVO — Zv.NZ?ssoniL)ANTE NO CUMPLE EL REQUISITO MINIMO REQUERIDO EN EXPERIENCIA LABORAL GENERAL Y ESPECIFICA
NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO, SEGUN LO ESTABLECIDO EN EL INCISO B) DEL NUMERAL 2.4.2 DELAS
23 |HUAYCANI MAQUERA YOVANA 46163185 4 NO APTO
CANI MAQU 318 ASISTENTE ADMINISTRATIVO B ASES/DE LK CONVOCATORIA
4 GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO PRESUPUESTO Y ACONDICIONAMIENTO
24 |ESTOFANERO SUANA LOLA 41701205 5 ASISTENTE ADMINISTRATIVO | APTO
25 [MAMANI TIPO MEYER GONZALO 71114060 5 ASISTENTE ADMINISTRATIVO | APTO
26 | CALCINA HUARILLOCLLA WILSON JHONY 70660532 5 ASISTENTE ADMINISTRATIVO | APTO
27 |RAMOS MEDINA ERIM ARACELY 72741262 5 ASISTENTE ADMINISTRATIVO | NO APTO EL POSTULANTE NO CUMPLE EL REQUISITO MINIMO REQUERIDO EN EXPERIENCIA LABORAL GENERAL Y ESPECIFICA
NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO, NI EXPERIENCIA ESPECIFICA SEGUN LO ESTABLECIDO EN EL INCISO B) DEL
8 0 MAMANI KATIA 7151 NO APTO
28 [HUANCC o8 5 ASSTENTEADMINISTRATVO| NUMERAL 2.4.2 DE LAS BASES DE LA CONVOCATORIA
NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO, SEGUN LO ESTABLECIDO EN EL INCISO B) DEL NUMERAL 2.4.2 DE LAS
29 NA ANCACHI CESAR 75701676 1 NO APTO g
CHIPAI 5 ASISTENTE ADMINISTRATIVO SASEé DE LA CLAVGCATORIA
NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO, NI EXPERIENCIA GENERAL, NI ESPECIFICA SEGUN LO ESTABLECIDO EN EL
30 ICO SUCATICONA MARISO! 6829123 5 ol NO APTO
ARl L ? AISTENTEADMINISTRATIV INCISO B) DEL NUMERAL 2.4.2 DE LAS BASES DE LA CONVOCATORIA
INO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO, NI EXPERIENCIA GENERAL, NI ESPECIFICA SEGUN LO ESTABLECIDO EN EL
3 105 MAQUERA YERSON CARLOS 10085079 5 1 01 NO APTO :
1 [PERR QUERAYE L ASISTENTE ADMINISTRATIV INCISO B) DEL NUMERAL 2.4.2 DE LAS BASES DE LA CONVOCATORIA
NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO, NI EXPERIENCIA ESPECIFICA SEGUN LO ESTABLECIDO EN EL INCISO B) DEL
3: FLORES EDWIN FRANK 45848 5 NO APTO
2 [Ticona o ASISTENTE ADMINISTRATIVOL NUMERAL 2.4.2 DE LAS BASES DE LA CONVOCATORIA
33 | TORRES CORNEIO MARIA ELENA 42032020 5 ASISTENTE ADMINISTRATIVO | NO APTO EL POSTULANTE NO CUMPLE EL REQUISITO MINIMO REQUERIDO EN EXPERIENCIA LABORAL GENERAL Y ESPECIFICA
34 |ROQUE SUCASACA DEYSI ROMERY 75252009 / ASISTENTE ADMINISTRATIVO | NO APTO EL POSTULANTE NO CUMPLE EL REQUISITO MINIMO REQUERIDO EN EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA.
g& ?MM}X ﬁ Q); MILAGROS// i — / 5 STENTE ABMINISTRAING | NOARTD NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO, NI EXPERIENCIA ESPECIFICA SEGUN LO ESTABLECIDO EN EL INCISO B) DEL
ono O\~ / .’ ) NUMERAL 2.4.2 DE LAS BASES DE LA CONVOCATORIA
~ S
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36 |ZEVILLANOS GARNICA JULIO GUILLERMO 01332954 6 ESPECIALISTA TERRITORIAL | APTO
37 |QUISPE LIMACHI RUBEN DARIO 41223221 7 ESPECIALISTA TERRITORIAL APTO
38 |CCOPA MAMANI WILFREDO 42135777 7 ESPECIALISTA TERRITORIAL APTO
39 |PAMPACAT CHIPANA RICHARD 70147913 7 ESPECIALISTA TERRITORIAL NO APTO NO ALCANZA AL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO
SUB GERENCIA DE RACIONALIZACION Y DESARROLLO INSTITUCIONAL
NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO, SEGUN LO ESTABLECIDO EN ELINCISO B) DEL NUMERAL 2.4.2 DE LAS
40 |OVIEDO CARPIO WILY 40488500 L CIONALI NO APTO *
ESPECIALISTA EN RA! LIZACION BASES DE LA CONVOCATORIA
41 |CUTIMBO SILVA BRIAN STEVEN 73648528 8 ESPECIALISTA EN RACIONALIZACION NO APTO EL POSTULANTE NO CUMPLE EL REQUISITO MINIMO REQUERIDO EN EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA.
OFICINA REGIONAL DE ADMINISTRACION
42 |JALLURANA ARAMURO LHINER HERNAN 29517075 10 TECNICO ADMINISTRATIVO APTO
43 | COILLO PAREDES GERALD YSIDRO 01333119 10 TECNICO ADMINISTRATIVO APTO
44 |VALERIANO LAQUI MAGDALENA 46328042 10 TECNICO ADMINISTRATIVO APTO
45 |ESPINOZA ANCHAPURI JULIA ISABEL 41465845 10 TECNICO ADMINISTRATIVO APTO
46 |NUNEZ PAUCAR JHON ALEX 74176581 10 TECNICO ADMINISTRATIVO APTO
47 |VARGAS ORTEGA XIOMARA VANESSA 70318276 10 TECNICO ADMINISTRATIVO APTO
48 | MACEDO MAMANI SILVIA EUGENIA 43695037 10 TECNICO ADMINISTRATIVO APTO
49 |ANDRADE QUENTA LUIS ALBERTO 40699977 10 TECNICO ADMINISTRATIVO APTO
50 |RAMOS CCOPA MAGALY DOMITILA 76947818 10 TECNICO ADMINISTRATIVO APTO
51 |CUTIMBO PANCCA GENNY ERICA 70311178 10 TECNICO ADMINISTRATIVO APTO
52 [LLAVILLA QUEA MOISES MARTIN 70208471 10 TECNICO ADMINISTRATIVO APTO
53 |SAIRA HUARCAYA DAVID ANDY 75881285 10 TECNICO ADMINISTRATIVO APTO
54 [CHAYNA PACCO MAGALY 73442095 10 TECNICO ADMINISTRATIVO APTO
55 |LUQUE LUQUE JHON ELMER 72179986 10 TECNICO ADMINISTRATIVO APTO
56 |TINTAYA CAHUAPAZA JOEL DANDY 46905879 10 TECNICO ADMINISTRATIVO APTO
57 |MAMANI OJEDA OSCAR FUENTES 47489468 10 TECNICO ADMINISTRATIVO APTO
58 |CALDERON PAXI JESUS MIGUEL 73517403 10 TECNICO ADMINISTRATIVO APTO
53 |VILCA HUARICALLO XUSA JAVILUZ 46788335 10  TECNICO ADMINISTRATIVO APTO
60 | BARRANTES PATINA JHONATHAN DAIVIS 70093562 10 TECNICO ADMINISTRATIVO NO APTO NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO, SEGUN LO ESTABLECIDO EN EL INCISO B) DEL NUMERAL 2.4.2 DELAS
BASES DE LA CONVOCATORIA
NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO, SEGUN LO ESTABLECIDO EN EL INCISO B) DEL NUMERAL 2.4.2 DE LAS
61 |LIPE MORAI INTON' 7 10 TECNICO ADMINISTRATIVO 0 APTO
E MORALES CLI 0155818 ECNICO N BASES DE LA CONVOCATORIA
62 |CCAPA HUANCCO YENNY 44729085 10 TECNICO ADMINISTRATIVO NO APTO NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO, SEGUN LO ESTABLECIDO EN EL INCISO B) DEL NUMERAL 2.4.2 DE LAS
BASES DE LA CONVOCATORIA
63 |YUCRA HANCCO RUTH NOEMI 70202831 10 TECNICO ADMINISTRATIVO NO APTO NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO, SEGUN LO ESTABLECIDO EN EL INCISO B) DEL NUMERAL 2.4.2 DE LAS
BASES DE LA CONVOCATORIA
NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO, SEGUN LO ESTABLECIDO EN EL INCISO B) DEL NUMERAL 2.4.2 DELAS
64 |ITUSACA MALDONADO YISENIA MIRIAN 71019564 10 MINI: NO APTO
L0l TRCHICOAG STRATVD BASES DE LA CONVOCATORIA (NO PRESENTO CURSOS Y PROGRAMAS ESPECIALIZADOS)
NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO, NI EXPERIENCIA ESPECIFICA SEGUN LO ESTABLECIDO EN EL INCISO B) DEL
6! UILLE FLORES NELSOI 43114856 NO APTO
s ESNELSON. 1o TECNICT ADIMINISTRATVO NUMERAL 2.4.2 DE LAS BASES DE LA CONVOCATORIA
66 |SALAS LINO JOSE ALFREDO 43460944 10 TECNICO ADMINISTRATIVO NO APTO NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO, SEGUN LO ESTABLECIDO EN EL INCISO B) DELNUMERAL 2.4.2 DE LAS
BASES DE LA CONVOCATORIA
67 | YANARICO MAMANI JOSE DAVID 75480753 10 TECNICO ADMINISTRATIVO NO APTO NO PRESENTO EXPERIENCIA ESPECIFICA EN LA FUNCION REQUERIDA PARA EL PERFIL DEL PUESTO
68 [MACEDO CCARI MARGARETH 73741702 10 TECNICO ADMINISTRATIVO NOAPTO POR NO LLEGAR AL PUNTAJE REQUERIDO, SEGUN EL INCISO B DEL NUMERAL 2.4.2 DE LAS BASES DE LA CONVOCATORIA
NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO, SEGUN LO ESTABLECIDO EN EL INCISO B) DELNUMERAL 2.4.2 DE LAS
69 UISPE MELISA GIDDER 678837 10 NO APTO
JuLiat 72 TECNICO ADMINISTRATIVO BASES DE LA CONVOCATORIA
NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO, SEGUN LO ESTABLECIDO EN EL INCISO B) DELNUMERAL 2.4.2 DELAS
70 CA YESICA 10 NO APTO
CALLASACA QUIL 72216349 TECNICO ADMINISTRATIVO BASES DE LA CONV( TORIA
NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO, SEGUN LO ESTABLECIDO EN EL INCISO B) DEL NUMERAL 2.4.2 DELAS
n PATRICIA 08 10 NO APTO
TAPIA QUISPE YANETH 70838679 TECNICO ADMINISTRATIVO BASES DE LA CONVOCATORIA
INO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO, SEGUN LO ESTABLECIDO EN EL INCISO B) DELNUMERAL 2.4.2 DELAS
72 LIA SHIERLEY 774 4 10 I NO APTO
MAMANI SANTOS NOE| E 7259 TECNICO ADMINISTRATIVO BASES DE LA CONVOCATORIA
NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO, SEGUN LO ESTABLECIDO EN EL INCISO B) DEL NUMERAL 2.4.2 DELAS
YN ROSSBINDA 7014° 10 NO AP
73 |ONOFRE VELAZCO YOSEL) 147920 TECNICO ADMINISTRATIVO T0 BASES DE LA CONVOCATORIA EXPERIENCIA MINIMA NO ALCANZADA
NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO, SEGUN LO ESTABLECIDO EN EL INCISO B) DEL NUMERAL 2.4.2 DELAS
74 BERTHA 317. 10 MINI NO APTO *
MAMANI TICONA 73173321 TECNICO ADMINISTRATIVO BASES DE LA CONVOCATORIA
NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO, SEGUN LO ESTABLECIDO EN EL INCISO B) DEL NUMERAL 2.4.2 DELAS
5 IAN 73 10 NO APTO
7 TURPO CHOCQUE MIRI, 513310 TECNICO ADMINISTRATIVO T BASES DE LA CONVOCATORIA
NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO, SEGUN LO ESTABLECIDO EN EL INCISO B) DEL NUMERAL 2.4,2 DELAS
6 PE SANDRA AREMI 1011450: 10 M| NO APTO
7 CONTRERAS QUIS 70114503 TECNICO ADMINISTRATIVO BASES DE LA CONVOCATORIA
ﬁL RE - NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO, SEGUN LO ESTABLECIDO EN EL INCISO B) DEL NUMERAL 2.4.2 DELAS
} 7 _|YUPANQUI ELISSA ARLENE-" 44124293 10 TECNICO ADMINISTRATIVO NO APTO '
70 Bo BASES DE LA CONVOCATORIA




PANDIA MAMANI ROCIO MILAGROS

46863152

NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO, SEGUN LO ESTABLECIDO EN ELINCISO B) DEL NUMERAL 2.4.2 DE LAS

TECNICO ADMINISTRATIVO NO APTO BASES DE LA CONVOCATORIA
79 | VALERO AYRITUPA LUIS ALBERTO 73689125 10 TECNICO ADMINISTRATIVO NO APTO NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO, SEGUN LO ESTABLECIDO EN EL INCISO B) DELNUMERAL 2.4.2 DE LAS
BASES DE LA CONVOCATORIA
80 |LOPEZ LOPE MERCEDES 40284851 10 TECNICO ADMINISTRATIVO NO APTO ::s:IS.C;ng:E;;l\l’l;YC:J:QI:":IMO REQUERIDO, SEGUN LO ESTABLECIDO EN EL INCISO B) DEL NUMERAL 2.4.2 DE LAS
81 |LOPEZ LLANO JUAN LENNIN 70864497 1 OPERADOR TECNICO APTO
82 |ARENAS FERNANDEZ YUVILSA 73236136 1 OPERADOR TECNICO APTO
83 |LAURA VEGA DEWAR MAGDIEL 47412102 1 (OPERADOR TECNICO APTO
84 |VELASQUEZ ALEIO LISBET CAROL 70002074 1 OPERADOR TECNICO APTO
85 [HANCCO VARGAS YANYSET 76602417 1n (OPERADOR TECNICO APTO
86 |VILCA TICONA ALAN WALTHER 43385461 1 OPERADOR TECNICO NOAPTO :?N?:ﬂ?:ﬁli::‘!’;‘:imﬂtrc REQUENIDO.PARA PASAR A LASIGUIENTEETAPA, NO/CUENTA/CON LAEXPERIENCIA
87 |MAMANI QUISPE ANA NICOLL 47959459 11 OPERADOR TECNICO NO APTO EL POSTULANTE NO CUMPLE EL REQUISITO MINIMO REQUERIDO EN EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA.
83 |APAZA FLORES DANELY ARELIS 70062781 1 OPERADOR TECNICO NO APTO ::SAE‘LC;?ZL::::L\J,';EJ:‘)':I’:IMO REQUERIDO, SEGUN LO ESTABLECIDO EN ELINCISO B) DEL NUMERAL 2.4.2 DE LAS
OFICINA DE RECURSOS HUMANOS
89 |SUANA PEREZ MAYBEE ELIANA 40509477 12 ABOGADO NO APTO NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA REQUERIDA PARA EL PERFIL DEL PUESTO
90 |LLANO AROCUTIPA WALDIMAR BRIAYAM 47596839 13 ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO | NO APTO gﬂoh:;;h;t:lsil;d?::“:‘imc{ﬁx:: :::l:iniﬁla’;:?s%uf:;m:s::::;x;tl::;‘ii'}:;ﬁro QUE SE REQUIERE
91 |RAMOS CHAMBI ROSEWELL IRANO 47448088 13 ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO | NO APTO I::s;c:g: ‘E:;:‘l‘llm‘l:ul\:::lMO REQUERIDO, SEGUN LO ESTABLECIDO EN ELINCISO B) DELNUMERAL 2.4.2 DE LAS
92 |GONZALES SAN MARTIN PAUL FRANK 72002238 13 ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO | NO APTO EL POSTULANTE NO CUMPLE EL REQUISITO MINIMO REQUERIDO EN EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA.
93 |PARI HUACANI LIS DELMIRA 72880212 13 ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO | NO APTO ::5:;‘::3;;::::::’:0“:::“"0 REQUERIDO, SEGUN LG ESTABLECIDO EN ELINCISO B) DELNUMERAL 2.4.2 DE LAS
94 |FLORES ALBERTO WILFREDO 40404651 14 TECNICO EN INFORMATICA APTO
95 |RODRIGUEZ SARCO PAYTON 73385562 14 TECNICO EN INFORMATICA APTO
96 |CACERES CONDORI GIORGINHIO ALDAHIR 70561047 14 TECNICO EN INFORMATICA APTO
97 |MAMANI CONDORI ERIK WALKER 72238836 14 TECNICO EN INFORMATICA APTO
98 [ASTUDILLO MAQUINA CARLOS AUGUSTO 70541580 14  TECNICO EN INFORMATICA APTO
99 |SUCASAIRE COAQUIRA WILLY ABRAHAM 7125331 14 TECNICO EN INFORMATICA NO APTO EL POSTULANTE NO CUMPLE EL REQUISITO MINIMO REQUERIDO EN EXPERIENCIA LABORAL GENERAL Y ESPECIFICA.
100 |VARGAS TAPIA NIKOLAY ELIAZAR 77436324 14 TECNICO EN INFORMATICA NO APTO :';r:.ss.r:g:;:ﬁjﬂ?:ﬁ:;z:;'ﬂ:::z%:‘m‘: :i:g:xfoiNnﬂ:zS;l::ﬁ::LogENER‘L Y ESPECINCA,
101 |PINTO CAPACOILA JOSE ARTURO 70002115 14 TECNICO EN INFORMATICA NOAPTO EL POSTULANTE NO CUMPLE EL REQUISITO MINIMO REQUERIDO EN EXPERIENCIA LABORAL GENERAL Y ESPECIFICA.
102 |CAYO QUISPE JUAN DIEGO 71689837 14 TECNICO EN INFORMATICA NO APTO EL POSTULANTE NO CUMPLE EL REQUISITO MINIMO REQUERIDO EN EXPERIENCIA LABORAL GENERAL Y ESPECIFICA.
103 |CANDRO JULIJUAN URIEL 48427843 14 TECNICO EN INFORMATICA NO APTO NG ALCANZA EXPERIENCIA GENERAL Y ESPECIFICA EN EL SECTOR PUBLICO REQUERIDA PARA EL PERFIL DEL PUESTO
104 |CHAMBILLA CHOQUECOTA DRAKE LEONEL 76187391 14 TECNICO EN INFORMATICA NO APTO ::s;'(::::g;;l‘;’;zj:;:::mdo REQUERIDO, SEGUN LO ESTABLECIDO EN EL INCISO B) DEL NUMERAL 2.4.2 DE LAS
105 |LLANOS CHIPANA GOODY RAIF 74948415 14 TECNICO EN INFORMATICA NO APTO l:::;c::lll: s;;:w’:g:::lmo REQUERIDO, SEGUN LO ESTABLECIDO EN ELINCISO B) DELNUMERAL 2.4.2 DELAS
106 |RIVERA DUENAS DANIEL FELIPE 76243216 15 NOTIFICADOR/ASISTENTE APTO
107 |MOROCCO CHOQUEPATA ALAN 41186941 15 NOTIFICADOR/ASISTENTE APTO
108 |CARTAGENA ALANGUIA ERIK JIAMPIER 70280097 15 NOTIFICADOR/ASISTENTE APTO
109 |ARPASI SALAS TEONILDA LUZ 72775184 15 NOTIFICADOR/ASISTENTE APTO
110 |VILCA ALANOCA BLADIMIR EVER 73651017 15 NOTIFICADOR/ASISTENTE APTO
111 |PECCHI NEYRA KARLA MARCELA 73751732 15 NOTIFICADOR/ASISTENTE NO APTO EL POSTULANTE NO CUMPLE CON LA PUNTUACION MINIMA REQUERIDA EN LA ETAPA DE EVALUACION CURRICULAR.
112 |TURPO DIAZ MARY LUZ 74173274 15 NOTIFICADOR/ASISTENTE NO APTO ;I;‘PCIOSZT‘;I;“NE NO CUMPLE EL REQUISITO MINIMO REQUERIDO EN EXPERIENCIA LABORAL GENERAL Y ESPECIFICA
113 |VELASQUEZ MAMANI VANESA BRIGIDA 70062769 15 NOTIFICADOR/ASISTENTE NOAPTO ::S;%g:s;:\‘;mfo’;‘::lmo REQUERIDO, SEGUN LO ESTABLECIDO EN EL INCISO B) DEL NUMERAL 2.4.2 DE LAS
114 |CHAMBILLA CAUNA NICK 40214131 15 NOTIFICADOR/ASISTENTE NOAPTO :AOSQSLC;:ZL: :;::mfo':::lMo REQUERIDO, SEGUN LO ESTABLECIDO EN ELINCISO B) DELNUMERAL 2.4.2 DE LAS
115 |COLLANQUI SUCASACA LUZ MARINA 70340776 15 NOTIFICADOR/ASISTENTE NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS DE CURSOS Y/O ESTUDIOS ESPECIALIZADOS REQUERIDA PARA EL PERFIL DEL PUESTO
116 |ONOFRE TURPO YOLA MERY 46873484 15 NOTIFICADOR/ASISTENTE NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL EN EL SECTOR PUBLICO REQUERIDA PARA EL PERFIL DEL PUESTO
117 |LAQUISE COILA ELVIS JHONN 70323965 15 NOTIFICADOR/ASISTENTE NO APTO NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO, SEGUN INCISO B) NUMERAL 2.4.2 DE LAS BASES
2
41730193 NOTIFICADOR/ASISTENTE NO APTO NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO, SEGUN LO ESTABLECIDO EN EL INCISO B) DEL NUMERAL 2.4.2 DE LAS

BASES




NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO, SEGUN LO ESTABLECIDO EN ELINCISO B) DEL NUMERAL 2.4.2 DELAS
119 | MAMANI MAMANI JESUS 4 4 15 No APTO
238695 NOTIFICADOR/ASISTENTE BASES DE LA CONVOCATORIA ,EXPERIENCIA MINIMA NO ALCANZADA
120 |CCAMA AYCACHI MARIBEL 76941612 15 NOTIFICADOR/ASISTENTE NO APTO NO CUMPLE CON REQUISITOS DE EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA PARA EL PERFIL DEL PUESTO
121 |CUADROS HUARSAYA JANETH 46076454 16 ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO apTO
122 |CRUZ HUARACHI EDITH 01265074 16 ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO APTO
V] CISt .4,
155 |GEiGHITGUE AV NAZARIG e i ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO NS NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO, SEGUN LO ESTABLECIDO EN ELINCISO B) DEL NUMERAL 2.4.2 DE LAS
BASES DE LA CONVOCATORIA
NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO, SEGUN LO ESTABLECIDO EN EL INCISO B) DEL NUMERAL 2.4.2 DE LAS
124 |QUISPE HUISA OLIVIA DANIZA 41252411 16 PECIALL ISTRATIV NO APTO .
al ESPECIAUISTA ADMINISTRATIVO BASES DL CONVOCATORIA
125 |ABADO PACOMPIA ADELA 45387697 16 ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO . NO aPTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL MINIMA COMG ESPECIALISTA REQUERIDA PARA EL PERFIL DEL PUESTO
OFICINA DE CONTABILIDAD
126 |PARI MANCHA JOSE LUIS 41732330 7 ESPECIALISTA EN CONTRATACIONES PUBLICAS APTO
127 |VILCA PACHECO RUBEN YURBIRO 45461707 7 ESPECIALISTA EN CONTRATACIONES PUBLICAS APTO
128 |HUAYAPA HUALPA WILLIAM ABEL 72106027 7 ESPECIALISTA EN CONTRATACIONES PUBLICAS apTo
T —— P 1 S CIALISTA EN CONTHATACIONES PUBLICAS NOAPTO NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO, SEGUN LO ESTABLECIDO EN ELINCISO B) DEL NUMERAL 2.4.2 DE LAS
BASES DE LA CONVOCATORIA
NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO, SEGUN LO ESTABLECIDO EN ELINCISO B) DEL NUMERAL 2.4.2 DE LAS
130 |CONDORI RAMOS JESICA 47198424 7 NO APTO
JE: ESPECIALISTA EN CONTRATACIONES PUBLICAS BASES DE LA CONVOCATORIA
131 |QUEQUE SUCASAIRE ROURDESSA L 2039723 17 ESPECIALISTA EN CONTRATACIONES PUBLICAS NO APTO NO PRESENTO EXPERIENCIA ESPECIFICA EN LA FUNCION REQUERIDA PARA EL PERFIL DEL PUESTO
OFICINA DE ABASTECIMIENTOS Y SERVICIOS AUXILIARES
132 |CONDORI SALAS LUISA 70494477 18 ESPECIALISTA EN PROCESOS APTO
133 |MAMANI CHURATA WILLIAM ADAMS 02449683 18 ESPECIALISTA EN PROCESOS APTO
134 | QUISPE QUISPE JOSE DAVID 46729789 18 ESPECIALISTA EN PROCESOS APTO
135 [BENITO CCANCCAPA LENIN 45445441 18 ESPECIALISTA EN PROCESOS APTO
i3 [PAURARAYRAR GREARDS SRR T 5 SURBIAN T NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO, SEGUN LO ESTABLECIDO EN EL INCISO B) DEL NUMERAL 2.4.2 DELAS
BASES DE LA CONVOCATORIA
137 |VALERIANO LAQUI ENGELBERTO 76558971 19 GUARDIAN NO APTO EL POSTULANTE NO CUMPLE EL REQUISITO MINIMO REQUERIDO EN EXPERIENCIA LABORAL GENERAL Y ESPECIFICA.
138_|ARISTICA ARAPA YIMI SATURNINO 77336649 19 GUARDIAN NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIECNIA GENERAL REQUERIDA PARA EL PERFIL DEL PUESTO
139 |SARDON RAMOS FRANCISCA 40776231 21 AUXILIAR DE LIMPIEZA NO APTO NO PRESENTA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA PARA EL PERFIL DEL PUESTO
GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL
it | AR BUBFEILARBS iGBi - eSSl NiiaTa ;LNLOssoT:;ANTE NO CUMPLE EL REQUISITO MINIMO REQUERIDO EN EXPERIENCIA LABORAL GENERAL Y ESPECIFICA
141 |VILCA YUCRA YANETH CHRISTINE 70400849 2 ASISTENTE SOCIAL NO APTO EL POSTULANTE NO CUMPLE EL REQUISITO MINIMO REQUERIDO EN EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA.
35 | LENEINAS VALERIAND TUANRANIGN pr— - ASISTERTESGEAL — NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO, SEGUN LO ESTABLECIDO EN ELINCISO B) DEL NUMERAL 2.4.2 DELAS
BASES DE LA CONVOCATORIA
143 | GONZALES AGUIRRE DANNY JHON 44000837 23 ABOGADO APTO
144 |CCAMA FLORES FREDY BENITO 80057189 23 ABOGADO APTO
145 |ESTOFANERO SULLCA ALFREDO ALEX 42002474 23 ABOGADO APTO
146 |MENDOZA FLORES HERBERTH 43480840 2 ABOGADO APTO
147 |RAMOS CLAVERIAS FELIPE 45679440 23 ABOGADO NO APTO EL POSTULANTE NO CUMPLE EL REQUISITG MINIMO REQUERIDO EN EXPERIENCIA LABORAL GENERAL Y ESPECIFICA.
T e — 76753306 35 — T — NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO, SEGUN LO ESTABLECIDO EN ELINCISO B) DEL NUMERAL 2.4.2 DELAS
BASES DE LA CONVOCATORIA
149 |VALDIVIESO SUAQUITA JESUS ENRIQUE 44531560 23 ABOGADO NO APTO NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO, SEGUN INCISO B) 2,4,2 DE LAS BASES
150 |ZEVALLOS FLOREZ JESUS MOHANA 42208153 28 TIA SUSTITUTA APTO
151 | CURASI PALOMINO JESENIA 73648366 2 TIASUSTITUTA APTO
152 |PACOMPIA HUAHUACHAMBI ANTONIA 01324593 2 TIA SUSTITUTA ApTO
B P — —— 24 A SUSTITUTA S EL POSTULANTE NO CUMPLE CON EL REQUISITG MINIMO EN FORMACION ACADEMICA (NO ADJUNTA CERTIFICADO DE
ESTUDIOS)
154 |CCAMAPASA COAPAZA ELISABETH 40292855 2 TIA SUSTITUTA NO APTO NO CUMPLE CON REQUISITOS DE EXPERIENCIA ESPECIFICA REQUERIDA PARA EL PERFIL DEL PUESTO
NO CUENTA CON LA EXPERIENCIA EN EL NIVEL MINIMO REQUERIDO, NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO, SEGUN INCISO
| 44929937 2 NO APTO
155 |LOPEZ FERNANDEZ GLADYS DEYS| TIA SUSTITUTA ) NUMERAL 3 3.3 DF (AS BASES DS LA CONVGCATORIA
156 |PALAZUELOS VARGAS EMILIO 02424791 25 ALMACENERO APTO
157 |APAZA SOLIS JERSEY RAMPLER 45381062 5 ALMACENERO APTO
158 |LOZA LIMACHI JOSE LUIS 77206251 25 ALMACENERO APTO
ﬁy NNYPAMELA 46909529 25 ALMACENERO NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA GENERAL NI ESPECIFICA
/
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INO CUMPLE EXPERIENCIA EN LA FUNCION

NO APTO

HUACHALLA PILCO HERBERT 43116185 25 ALMACENERO
FLORES LERMA DAYS| ROSARIO 47120974 26 ASISTENTE ADMINISTRATIVO APTO
466227361 26 ASISTENTE ADMINISTRATIVO
ASISTENTE ADMINISTRATIVO

APTO

APTO

APTO

APTO

CRUZ MONTESINOS JANETH
01547201
ASISTENTE ADMINISTRATIVO

APTO

EL POSTULANTE NO CUMPLE EL REQUISITO MINIMO REQUERIDO EN EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA.

SUBIA ZEGARRA
75972213
ASISTENTE ADMINISTRATIVO

-
o

w

2

NO APTO
EL POSTULANTE NO CUMPLE EL REQUISITC MINIMO REQUERIDO EN EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA.

164 |AMPA CHURA ASTRID JHOISE
468996021
26 ASISTENTE ADMINISTRATIVO

COAQUIRA TINTAYA JOEL FRANK
45420965
ASISTENTE ADMINISTRATIVO
NO APTO

EL POSTULANTE NO CUMPLE EL REQUISITO MINIMO REQUERIDO EN EXPERIENCIA LABORAL GENERAL Y ESPECIFICA

16!
26

CRUZ AYAMAMANI RUTH JESSICA
43637808

ASISTENTE ADMINISTRATIVO
(INCISO B)

NOAPTO
EL POSTULANTE NO CUMPLE EL REQUISITO MINIMO REQUERIDO EN EXPERIENCIA LABORAL GENERAL Y ESPECIFICA.

161
26

YIBERO QUISPE VERONICA TULA
73011782
ASISTENTE ADMINISTRATIVO

NO APTO
NO CUMPLE CON REQUISITOS DE EXPERIENCIA ESPECIFICA

g

16
26

YARETA MAMANI YENY EDITH
42114466
ASISTENTE ADMINISTRATIVO

NO APTO
NO CUMPLE CON REQUISITOS DE EXPERIENCIA ESPECIFICA 02 ANOS

NO APTO
NO CUMPLE CON REQUISITOS DE EXPERIENCIA ESPECIFICA 01 ANO REQUERIDA PARA EL PERFIL DEL PUESTO

QUISPE QUISPE KATHERINE
47506978
ASISTENTE ADMINISTRATIVO

NO APTO

NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO, SEGUN LO ESTABLECIDO EN EL INCISO B) DEL NUMERAL 2.4.2 DE LAS

170 [APAZA APAZA SENAYDA ENY
70038159
26 ASISTENTE ADMINISTRATIVO

48262494
ASISTENTE ADMINISTRATIVO
BASES DE LA CONVOCATORIA

NO APTO

NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO, SEGUN LO ESTABLECIDO EN EL INCISO B) DEL NUMERAL 2.4.2 DE LAS

ORTEGA DIAZ LUIYI ALEXIS

17
BASES DE LA CONVOCATORIA

=
~
@

NO APTO

NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO, SEGUN LO ESTABLECIDO EN EL INCISO B) DELNUMERAL 2.4.2 DE LAS

CARRASCO HANCCO NILDA
75253453
ASISTENTE ADMINISTRATIVO
BASES DE LA CONVOCATORIA

~

17,
GONZA APAZA STEFANY LUCERO

GUTIERREZ PACOTICONA ANA CECILIA 76842220 26

45876019 26 ASISTENTE ADMINISTRATIVO

ASISTENTE ADMINISTRATIVO

NO APTO

NO ALCANZA LA EXPERIENCIA MINIMA, Y PUNTAJE MINIMO REQUERIDO, SEGUN LO ESTABLECIDO EN EL INCISQ B) DEL

p}

17:

NO APTO
NUMERAL 2.4.2 DE LAS BASES DE LA CONVOCATORIA
NO CUMPLE CON REQUISITOS EXIGIDOS COMO TITULO UNIVERSITARIO Y EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA PARA EL

-
S
N

NO APTO

APAZA CHOQUEHUANCA JAVIER EMERZON
44913018
ASISTENTE ADMINISTRATIVO
PERFIL DEL PUESTO
NO CUMPLE CON REQUISITOS DE EXPERIENCIA ESPECIFICA REQUERIDA PARA EL PERFIL DEL PUESTO

17

)
nN
2

NO APTO

NO CUMPLE CON REQUISITOS DE EXPERIENCIA ESPECIFICA REQUERIDA PARA EL PERFIL DEL PUESTO

ENRIQUEZ LERMA MILTON
73250431
ASISTENTE ADMINISTRATIVO

&

17

VIZCARRA CHOQUE JUAN JOSE
47250662
ASISTENTE ADMINISTRATIVO
NO APTO

177
26
GERENCIA REGIONAL DE RECURSOS NATURALES Y GESTION AMBIENTAL

RODRIGUEZ ASQUI YULY ENID
75402735
ASISTENTE ADMINISTRATIVO
APTO

17
26

QUISPE CUTIPA ESMERALDA JHAKELYN
76478742
APTO

)

17
ESPECIALISTA EN GESTION AMBIENTAL

JULLINE SUCASAIRE ESTHER
27

44744673
ESPECIALISTA EN GESTION AMBIENTAL
APTO

3

184

APTO

RODRIGUEZ ROMANI JASON DAVID
01323864
ESPECIALISTA EN GESTION AMBIENTAL

-

18
APTO

ESPINOZA TAPIA DAVID WALTER
46310197
ESPECIALISTA EN GESTION AMBIENTAL

s

18;
APTO

PONCE RODRIGUEZ KRISXIA BRIGITTE
01324155
ESPECIALISTA EN GESTION AMBIENTAL

-
B
w

45489360 27
ESPECIALISTA EN GESTION AMBIENTAL
APTO

184 |CURASI VELASQUEZ MARCELINO
27

47133552
ESPECIALISTA EN GESTION AMBIENTAL
APTO

EL POSTULANTE NO CUMPLE EL REQUISITO MINIMO REQUERIDO EN EXPERIENCIA LABORAL GENERAL Y ESPECIFICA

CABANA MONZON WALTER ELIAS

&

18!
27

46814945
ESPECIALISTA EN GESTIGN AMBIENTAL
NO APTO
(INCISO B)

EL POSTULANTE NO CUMPLE EL REQUISITO MINIMO REQUERIDO EN EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA.

TURBO CONDORI JIMMY ANTONY

@

184
27

70028564
EL POSTULANTE NO CUMPLE EL REQUISITO MINIMO REQUERIDO EN EXPERIENCIA LABORAL GENERAL Y ESPECIFICA.

CORNEJO LLANO CIRO DIEGO
ESPECIALISTA EN GESTION AMBIENTAL
NO APTO

3

18
27

GUTIERREZ CASTILLO SERGIO PAUL
71273474
ESPECIALISTA EN GESTION AMBIENTAL
NO APTO

INO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO, SEGUN LO ESTABLECIDO EN EL INCISO B) DEL NUMERAL 2.4.2 DE LAS

NO APTO
BASES DE LA CONVOCATORIA

NO ALCANZA LA EXPERIENCIA MINIMA, Y PUNTAJE MINIMO REQUERIDO, SEGUN LO ESTABLECIDO EN EL INCISO B) DEL

ZEA COLCA MAGALY REYNA
71695525
ESPECIALISTA EN GESTION AMBIENTAL

190 |ZAVALA ARI FLAVIO MAESTRY
01264321
27 ESPECIALISTA EN GESTION AMBIENTAL
NO APTO
NUMERAL 2.4.2 DE LAS BASES DE LA CONVOCATORIA
NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO, SEGUN LO ESTABLECIDO EN EL INCISO B) DEL NUMERAL 2.4.2 DELAS
BASES DE LA CONVOCATORIA

MELENDEZ HUISA ANGEL AMADOR
46869125
ESPECIALISTA EN GESTION AMBIENTAL
NOAPTO

NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO, SEGUN LO ESTABLECIDO EN EL INCISO B) DEL NUMERAL 2.4.2 DE LAS

BASES DE LA CONVOCATORIA

H

19:
27

72238839
ESPECIALISTA EN GESTION AMBIENTAL
NO APTO

NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO, SEGUN LO ESTABLECIDO EN EL INCISO B) DEL NUMERAL 2.4.2 DELAS

HUANCA RAMOS EDWIN URIEL

~

19;
BASES DE LA CONVOCATORIA

27
NO PRESENTA EXPERIENCIA ESPECIFICA REQUERIDA PARA EL PERFIL DEL PUESTO

46956299
ESPECIALISTA EN GESTION AMBIENTAL
NO APTO

MAMANI CONDORI KAREN

@

19;
27

CHOQUEHUANCA ROLDAN PILAR VERONICA
48248339
ESPECIALISTA EN GESTION AMBIENTAL

2

19

ESGO DE DESASTRES Y SEGURIDAD
NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO, SEGUN LO ESTABLECIDO EN EL INCISO B) DEL NUMERAL 2.4.2 DELAS

46712077
ESPECIALISTA EN GESTION AMBIENTAL NO APTO
NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO SEGUN INCISO B) DEL NUMERAL 2.4.2 DE LAS BASES

CRUZ SUYOC MARIBEL
OFICINA REGIONAL DE GESTION DEL RI
NO APTO

19

CHAMBILLA SAYRITUPA KATI MABEL
71736302
BASES DE LA CONVOCATORIA

NOAPTO
NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO, SEGUN LO ESTABLECIDO EN EL INCISO B) DEL NUMERAL 2.4.2 DELAS

ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO Il
BASES DE LA CONVOCATORIA

FRISANCHO AQUINO CATALINA|
28

01221068
ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO Il
NO APTO

45387462
ESPE‘%ST# ADMINIST] W e
N R BN,
(‘ >

HUARECALLO QUISPE NICOLAS
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201 [HERRERA CALISAYA KARINA FELICICTAS 02431110 29 ADMINISTRADOR/A APTO
202 |CABANA CRUZ WILFREDO 41121625 29 ADMINISTRADOR/A APTO
203 [MAMANI CHAMBILLA IRMA 01341249 29 ADMINISTRADOR/A APTO
204 |VARGAS FLORES GIMMY RALF 73272285 29 ADMINISTRADOR/A NO APTO NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO, SEGUN LO ESTABLECIDO EN EL INCISO B) DEL NUMERAL 2.4.2 DE LAS
BASES DE LA CONVOCATORIA
205 |CURO VILCA JUAN 46856295 2 ADMINISTRADOR/A NO APTO NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO, SEGUN LO ESTABLECIDO EN EL INCISO B) DEL NUMERAL 2.4.2 DE LAS
BASES DE LA CONVOCATORIA
DIRECCION REGIONAL DE TRABAJO Y PROMOCION DEL EMPLEO
206 |DE LA CRUZ QUISPE ROCIS 47880598 30 ANALISTA EN ORIENTACION VOCACIONAL APTO
207 [ROJAS CALA RENZO JOSHEP 70445805 30 ANALISTA EN ORIENTACION VOCACIONAL NO APTO NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO, SEGUN LO ESTABLECIDO EN EL INCISO B) DEL NUMERAL 2
BASES DE LA CONVOCATORIA
NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO, SEGUN LO ESTABLECIDO EN EL INCISO B) DEL NUMERAL 2.4.2 DE LAS
208 |BARRIENTOS BALCONA LIZ YEMIRA 70373028 30 N ORIENTACH NO APTO f
ANALISTA E| \CION VOCACIONAL BASES DE LA CONVOCATORIA
209 [MERCADO CALDERON MISHEL YANDERY 72554371 30 ANALISTA EN ORIENTACION VOCACIONAL NO APTO NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO, SEGUN L0 £STABLEGIDO BN ELINCISO B) DEL NUMERAL 2,42 DE LAS
BASES DE LA CONVOCATORIA
210 |HUANCA VILCA WALTER 43079680 31 GUARDIAN-NOCTURNO APTO
211 |TIONA CONDORI ANTOLIN 80233422 3 GUARDIAN-NOCTURNO APTO
212 [MAMANI MAMANI ROGER 02151132 31 GUARDIAN-NOCTURNO APTO
213 | AGUILAR AROHUANCA JOSE LUIS 40569888 31 GUARDIAN-NOCTURNO NO APTO NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO, SEGUN LO ESTABLECIDO EN EL INCISO B) DEL NUMERAL 2.4.2 DE LAS
BASES DE LA CONVOCATORIA
214 | MAMANI CHOQUE VICTOR JAVIER 77132120 31 ‘GUARDIAN-NOCTURNO NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA GENERAL NI ESPECIFICA REQUERIDA PARA EL PUESTO
215 |FERNANDEZ ORTEGA KAREN VANESSA 72049342 32 ' TECNICO ADMINISTRATIVO APTO
216 | TORRES COAQUIRA CAROLINA 72870953 12 TECNICO ADMINISTRATIVO NO APTO NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO, SEGUN LO ESTABLECIDO EN EL INCISO B) DEL NUMERAL 2.4.2 DE LAS
BASES DE LA CONVOCATORIA ,EXPERIENCIA MINIMA NO ALCANZADA
217 |ROQUE SALCEDO JUAN RAMON 70143419 12 TECNICO ADMINISTRATIVO NO APTO NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO, SEGUN LO ESTABLECIDO EN ELINCISO B) DEL NUMERAL 2DELAS
BASES DE LA CONVOCATORIA ,EXPERIENCIA MINIMA NO ALCANZADA
218 |PACHACUTEC GUTIERREZ DANITZA 45542703 32 TECNICO ADMINISTRATIVO NO APTO NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO, SEGUN LO ESTABLECIDO EN ELINCISO B) DELNUMERAL 2.4.2 DE LAS
BASES DE LA CONVOCATORIA
219 |SUCARI PARICOTO YAQUELIN MARILIA 74536676 33 SECTORISTA NO APTO INO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO, SEGUN INCISO B) 2.4.2 DELAS BASES
220 |VILCA MONZON MARVIN WILFREDO 42938272 34 ABOGADO CONCILIADOR APTO
221 |FLORES VELARDE LUCIANO 40039729 3 ABOGADO CONCILIADOR NO APTO NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO, SEGUN LO ESTABLECIDO EN EL INCISO B) DEL NUMERAL 2.4.2 DE LAS
BASES DE LA CONVOCATORIA
222 |RIOS CHURA SELMIRA MARILU 40460319 34 ABOGADO CONCILIADOR NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA GENERAL NI ESPECIFICA
223 |QUITO TITO RICARDO YONI 42144963 35 ABOGADO PARA PATROCINIO JURIDICO GRATUITO APTO
224 |VELASQUEZ MAMANI ANGEL EDUARDO 46491158 35 ABOGADO PARA PATROCINIO JURIDICO GRATUITO APTO
225 |HUANCA PARILLO ELSA 43526540 35 ABOGADO PARA PATROCINIO JURIDICO GRATUITO APTO
226 [LLUTARI GOMEZ EVELYN GABRIELA 72111204 35 ABOGADO PARA PATROCINIO JURIDICO GRATUITO NO APTO NO ALCANZA EL PUNTAIE MINIMO REQUERIDO, SEGUN LO ESTABLECIDO EN EL INCISO B) DEL NUMERAL 2.4.2 DE LAS
BASES DE LA CONVOCATORIA
227 |CHAYNA ROQUE CESAR 40261604 36 ABOGADO ESPECIALISTA -PREVENCION Y SOLUCION DE C(| APTO
228 |CHINO QUENTA LUCELIA YULIANA 43462417 37 ABOGADO ESPECIALISTA -DEFENSA LEGAL APTO
229 |PINTO CRUZ GINA PALOMA 74121213 37 ABOGADO ESPECIALISTA -DEFENSA LEGAL NO APTO :SQAUL;::: ELPUNTAIE MINIMO REQUERIDO PARA EL PUESTO (NO CUENTA CON EL NIVEL MINIMO DEL PUESTO
230 |QUISPE HUAYCANI RENAN DAVID 48362536 37 ABOGADO ESPECIALISTA -DEFENSA LEGAL NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA
231 |VARGAS ORTEGA JUAN 41493902 37 ABOGADO ESPECIALISTA -DEFENSA LEGAL NO APTO NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO, SEGUN LO ESTABLECIDO EN EL INCISO B) DEL NUMERAL 2.4.2 DE LAS
BASES DE LA CONVOCATORIA ,EXPERIENCIA MINIMA NO ALCANZADA
LISTA DE DESCALIFICADOS
1 |OTAZU HUAQUISTO JUAN WALTER 02434256 3 ABOGADO ESPECIALISTA-CONTENCIOSO DESCALIFICADO SEGUN INCISOS C) Y 1) DEL NUMERAL 2.8 DE LAS BASES DE LA CONVOCATORIA DE NO CUMPLIR CON EL ORDEN
ADMINISTRATIVO ESTABLECIDO
CONFORME AL NUMERAL C) DEL NUMERAL 2.8 DE LAS BASES DE CONVOCATORIA, LA POSTULANTE NO ADJUNTA LA
2 |BARRIONUEVO PALLI PATRICIA JULIA 02416761 L) ASISTENTE ADMINISTRATIVO DESCAUFICADO SOLICITUD DEBIDAMENTE FIRMADA Y FOLIADA, ASIMISMO LA DOCUMENTACION NO SE ENCUENTRA DEBIDAMENTE
FIRMADA
3 [LASTARRIA CERPA MARCO JOSUE 73475814 5 ASISTENTE ADMINISTRATIVO | DESCAUFICADO EL POSTULANTE NO CUMPLE CON ADJUNTAR EL FORMATO N* 01 (FICHA DERESUMEN CURRICULAR), POR
CONSIGUIENTE, QUEDA DESCALIFICADO DE CONFORMIDAD AL INCISO 1),
LA DOCUMENTACION NO SE ENCUENTRA DEBIDAMENTE FIRMADA POR CONSIGUIENTE EL POSTULANTE QUEDA
4 ITIPA VERONICA 44469700 5 ASISTENTE ADMINISTRATIVO | DESCALIFICADO
ERRER L DESCALIFICADO DE CONFORMIDAD AL NUMERAL C) DEL NUMERAL 2.8 DE LAS BASES DE LA CONVOCATORIA.
5 |MAMANI QUISPE GENARD 21652145 8 ESPECIALISTA EN RACIONALIZACION DESCAUFICADO LA DOCUMENTACION NO SE ENCUENTRA DEBIDAMENTE FIRMADA POR CONSIGUIENTE EL POSTULANTE QUEDA
DESCALIFICADO DE CONFORMIDAD AL NUMERAL C) DEL NUMERAL 2.8 DE LAS BASES DE LA CONVOCATORIA.
6 |QUISPE MAMANI JORGE ARNALDO 74154299 10 TECNICO ADMINISTRATIVO DESCALIFICADO ziz\:,::ll.nlrclsom. DEL NUMERAL 2.8 DE LAS BASES DE LA CONVOCATORIA, NO CUMPLE CON LA FORMACION MINIMA
7 |GORDILLO VANEGAS JHOSEPY ANTONY 73857130 10 TECNICO ADMINISTRATIVO DESCAUFICADO :::::lezfnls:s €1 Y1) DELNUMERAL 2.8 DE LAS BASES DE LA CONVOCATORIA DE NO CUMPLIR CON EL ORDEN
8 |SALAS ZEVALLOS SHIRKA YULISA 70407083 10 TECNICO ADMINISTRATIVO DESCAUFICADO :izl:)l:;lnl;dclso H). DEL NUMERAL 2.8 DE LAS BASES DE LA CONVOCATORIA, NO CUMPLE CON LA FORMACION MINIMA
9 MIGUEL ANGEL 70765846 1n OPERADOR TECNICO DESCALIFICADO EL POSTULANTE QUEDA DESCALIFICADO DE CONFORMIDAD AL NUMERAL H) DEL NUMERAL 2.8 DE LAS BASES DE LA
CONVOCATORIA.
= (@) D,‘:\ - 2
Q —
\(/10 W' EVO lOfLUiS 01482179 12 ABGAADO DESCALIFICADO LA DOCUMENTACION NO SE ENCUENTRA DEBIDAMENTE FIRMADA POR CONSIGUIENTE EL POSTULANTE QUEDA
4’ DESCALIFICADO DE CONFORMIDAD AL NUMERAL C) DEL NUMERAL 2.8 DE LAS BASES DE LA CONVOCATORIA.
OFICINA—Z"
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ORDORNEZ TRUJILLO BETY SILAS

46986041 14 TECNICO EN INFORMATICA DESCALIFICADO NO FIRMA NI PONE HUELLA DIGITAL EN LAS DECLARACIONES JURADAS SEGUN LO ESTABLECIDO EN EL

12 |CALSIN APAZA MARITZA 01321024 15 NOTIFICADOR/ASISTENTE DESCALIFICADO PUNTO TERCERO DEL NUMERAL 2.4.2 DE LAS BASES DE LA CONVOCATORIA

13 |HALLASI GARNICA AMY ALEJANDRA 70284386 15 NOTIFICADOR/ASISTENTE DESCALIFICADO NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA PARA EL PUESTO

14 | MAMANI VILCA MANUEL ANTERO 45641982 19 GUARDIAN DESCALIFICADO LA DOCUMENTACION NO SE ENCUENTRA DEBIDAMENTE FIRMADA POR CONSIGUIENTE EL POSTULANTE QUEDA
DESCALIFICADO DE CONFORMIDAD AL NUMERAL C) DEL NUMERAL 2.8 DE LAS BASES DE LA CONVOCATORIA.

15 |VASQUEZ TORRES EDY RAUL 01341379 19 GUARDIAN DESCALIFICADO INO SE CUENTA CON LA FIRMA DEL POSTULANTE EN LA DOCUMENTACION REQUERIDA, SEGUN LO ESTABLECIDO EN EL
SEGUNDO PARRAFO DEL INCISO A), NUMERAL 2.4.2. Y INCISO C) NUMERAL 2.8 DE LAS BASES DE LA CONVOCATORIA.

16 |MAMANI LLUTAHUI FLORA OLGA 48857520 21 AUXILIAR DE LIMPIEZA DESCALIFICADO LA DOCUMENTACION NO SE ENCUENTRA DEBIDAMENTE HIRMADA POR CONSIGUIENTE ELPOSTULANTE QUEDA
DESCALIFICADO DE CONFORMIDAD AL NUMERAL C) DEL NUMERAL 2.8 DE LAS BASES DE LA CONVOCATORIA.

17 |MACHACA QuISPE cARLOS 01322108 2 ASISTENTE SOCIAL DESCALIFICADO LA DOCUMENTACION NO SE ENCUENTRA DEBIDAMENTE FIRMADA POR CONSIGUIENTE EL POSTULANTE QUEDA
DESCALIFICADO DE CONFORMIDAD AL NUMERAL C) DEL NUMERAL 2.8 DE LAS BASES DE LA CONVOCATORIA.

18 |VALERIANO LAYME YUDITH NANCY 72158492 2 TIA SUSTITUTA DESCALIFICADO ::‘:,::DTCISO H). DEL NUMERAL 2.8 DE LAS BASES DE LA CONVOCATORIA, NO CUMPLE CON LA FORMACION MINIMA

19 |QUISPE CHARCA JUDITH YOVANA 47139900 26 ASISTENTE ADMINISTRATIVO DESCAUFICADO LA DOCUMENTACIGN NO SE ENCUENTRA DEBIDAMENTE FIRMADA POR CONSIGUIENTE EL POSTULANTE QUEDA
DESCALIFICADO DE CONFORMIDAD AL NUMERAL C) DEL NUMERAL 2.8 DE LAS BASES DE LA CONVOCATORIA.

20 |ESTEBA CONDORI GABI ISABEL 73019553 26 | ASISTENTE ADMINISTRATIVO DESCALIFICADO :iz‘:j::;:c‘m H). DELNUMERAL 2.8 DE LAS BASES DE LA CONVOCATORIA, NO CUMPLE CON LA FORMACIGN MINIMA

21 |PERALTA LAYME ELVIS JUAN 41758355 2 ASISTENTE ADMINISTRATIVO DESCALIFICADO POR NO CUMPLIR CON LA FORMACION ACADEMICA MINIMA REQUERIDA, SEGUN INCISO H) NUMERAL 2,8 DE LAS BASES
DE LA CONVOCATORIA

22 |GOMEZ QUEZADA SANDRA MARICEL 40023516 27 ESPECIALISTA EN GESTION AMBIENTAL DESCALIFICADO LA DOCUMENTACION NO SE ENCUENTRA DEBIDAMENTE FIRMADA POR CONSIGUIENTE ELPOSTULANTE QUEDA
DESCALIFICADO DE CONFORMIDAD AL NUMERAL C) DEL NUMERAL 2.8 DE LAS BASES DE LA CONVOCATORIA.

23 |SALAZAR MEJIA LUCIO JAVIER [ 1221996 | 35 ABOGADO PARA PATROCINIO JURIDICO GRATUITO DESCAUFICADO ::?:’:L‘Etl‘;;sous €YY 1)DEL NUMERAL 2.8 DELAS BASES DE LA CONVOCATORIA DE NO CUMPLIR CON EL ORDEN

24 [IINCHURA ROMERO YANETYAIIRIAM 45533870 35\ :z:g:g?[;sp&mu;m SEREVENCION YSOLICION DE DESCAUFICADO SEGUN INCISOS C) Y I) DEL NUMERAL 2.8 DE LAS BASES, EL INCUMPLIMIENTO DEL ORDEN ESTABLECIDO

25 |SUANA MAMANI LICELY MARTHA 70316101 36 (ABOGADO ESPECIALISTA -PREVENCION Y SOLUCION DE DESCALIFICADO SEGUN INCISOS C) Y 1) DEL NUMERAL 2.8 DE LAS BASES DE LA CONVOCATORIA DE NO CUMPLIR CON EL ORDEN
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